
UCHWAŁA NR XVII/107/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/104/19 z dnia 28.11.2019 r. w sprawie udzielenia
przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Warce Nr XVI/104/19 z dnia 28 listopada 2019 roku
§1 ust. b) otrzymuje brzmienie: „Budowa chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 wraz 
z zagospodarowaniem terenu przystanków w miejscowościach: Branków, Michałów, Lechanice, Bończa 
i Palczew – projekt” – 59 040 zł;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




